HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v thông báo chuyển đơn của công dân

      Đồng Tháp, ngày         tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Ông Trần Ngọc Chí Bảo và ông Nguyễn Công

Luận, ngụ thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của ông Trần

Ngọc Chí Bảo và ông Nguyễn Công Luận, ngụ thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Phản ánh việc chưa được chi tiền về một số chế độ bồi

dưỡng cho lực lượng làm nhiệm vụ trực chốt kiểm soát phòng, chống dịch

bệnh covid-19 theo Nghị quyết số 78/2021/NQ-HĐND ngày 17/8/2021 của

Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Qua nghiên cứu đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đã chuyển

đơn của ông Trần Ngọc Chí Bảo và ông Nguyễn Công Luận đến Ủy ban nhân

dân Tỉnh để xem xét, chỉ đạo giải quyết theo thẩm quyền.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin đến ông Trần Ngọc Chí

Bảo và ông Nguyễn Công Luận biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-18T13:42:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-18T13:43:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-18T13:43:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-18T13:43:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!